
UCHWAŁA NR II/21/2018

RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie wspólnej realizacji z Gminą Boguszów-Gorce, zadania pod nazwą
„Budowa obwodnicy Gorc obejmującej odcinek drogi powiatowej Nr 3366D

oraz łącznik do drogi wojewódzkiej Nr 367”

Na podstawie art. 12 pkt. 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku (tekst jednolity
Dz. U.  z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) o samorządzie powiatowym - Rada Powiatu
Wałbrzyskiego uchwala, co następuje:

§1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do wspólnej realizacji Powiatu Wałbrzyskiego
z  Gminą  Boguszów-Gorce,  zadania  pod  nazwą  „Budowa  obwodnicy  Gorc
obejmującej  odcinek  drogi  powiatowej  Nr  3366D  oraz  łącznik  do  drogi
wojewódzkiej Nr 367”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego
      Sylwestra Wawrzyniak /-/



UZASADNIENIE

W związku z ustaleniami zawartymi pomiędzy Powiatem Wałbrzyskim a Gminą
Boguszów Gorce  dot.  wspólnej  realizacji  zadania  p.n.:  „Budowa obwodnicy  Gorc
obejmującej odcinek drogi powiatowej Nr 3366D oraz łącznik do drogi wojewódzkiej
Nr 367” umożliwiającej wyprowadzenie ruchu ciężkiego z terenu dzielnicy Gorce oraz
możliwością  ubiegania  się  o  środki  zewnętrzne  na  ten  cel,  Powiat  Wałbrzyski
wspólnie z Gminą Boguszów-Gorce zamierza przystąpić do realizacji w/w zadania. 


